UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ KIỂM TRA CÔNG TÁC NGHIỆM THU

HOÀN THÀNH HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ hồ sơ thiết kế được phê duyệt tại Quyết định số 121a-QĐ/VPTU

ngày 27/9/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy;

Căn cứ Báo cáo số 209-BC/VPTU  ngày 17/11/2021 của Văn phòng Tỉnh

ủy về việc hoàn thành thi công công trình: Cải tạo, sửa chữa phòng thông tin,

tuyên truyền tại trụ sở Tỉnh ủy;

Căn cứ kết quả kiểm tra đối với công trình ngày 19/11/2021.

Sở Xây dựng thông báo chấp thuận kết quả nghiệm thu của Văn phòng Tỉnh

ủy để đưa vào sử dụng đối với công trình như sau:

1. Thông tin về công trình

a) Tên công trình: Cải tạo, sửa chữa phòng thông tin, tuyên truyền tại trụ sở

Tỉnh ủy.

b) Địa điểm xây dựng: Số 10 đường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang.

c) Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.

d) Quy mô nội dung xây dựng: Cải tạo, nâng cấp phòng họp báo truyền

thông gồm các nội dung sau

- Nền lát sàn gỗ công nghiệp giữ nguyên, vệ sinh sạch sẽ.

- Ốp gỗ công nghiệp các mảng tường, phào chỉ gỗ đồng bộ, dán giấy các

phần tường còn lại.

- Thay khung tranh bản đồ bằng gỗ tự nhiên, sơn PU.

- Thay trần thạch cao chống ẩm, sau đó sơn bả hoàn thiện 3 nước mầu trắng

- Bố trí lại hệ thống đèn chiếu sáng.

- Sắp xếp lại vị trí đồ nội thất, bổ sung một số đồ dùng nội thất, trang trí.

II. Yêu cầu đối với chủ đầu tư

- Lưu trữ hồ sơ công trình theo quy định.

- Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt.

2

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị Chủ đầu tư cùng nhà thầu có liên quan kiểm tra,

rà soát các nội dung công việc đã thực hiện để công trình hoàn thành đảm bảo chất

lượng; nghiệm thu thanh quyết toán và thực hiện bảo hành công trình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Tổ kiểm tra;

- Lưu: VT, GĐ&QLCLHải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-11-22T07:52:07+0700

		2021-11-22T08:04:31+0700

		2021-11-22T08:04:48+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-22T08:05:10+0700